
UCHWAŁA NR XXXIV/382/13 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM  

z dnia 8 sierpnia 2013 r. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity  Dz. U. z 2013 roku  poz. 594) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) uchwala co następuje: 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski pomocy rzeczowej dla 

Województwa Dolnośląskiego w postaci sfinansowania 50% nakładów na 

opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa chodnika w 

miejscowości Płóczki Dolne, Lwówek Śląski w ciągu drogi wojewódzkiej nr 364 wraz 

z budową zatoki autobusowej (strona lewa)”. 

 

§ 2. W budżecie Gminy i Miasta Lwówek Śląski na rok 2013 na opracowanie 

dokumentacji projektowej o której mowa w § 1 zostały zabezpieczone środki 

finansowe w dziale 600, rozdziale 60013, paragrafie 6050, w wysokości 35.000,00 zł 

(słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych). 

 

§ 3. W celu realizacji zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarta stosowna umowa 

pomiędzy Województwem Dolnośląskim, a Gminą i Miastem Lwówek Śląski. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

 

§ 5. Traci moc uchwała nr  XXXIII/370/13 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 

27 czerwca 2013 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e  

 

Niniejsza uchwała dotyczy zawarcia umowy pomiędzy Województwem Dolnośląskim, 

a Gminą i Miastem Lwówek Śląski, w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 

Województwa Dolnośląskiego. Realizacja umowy i wspólne działanie pozwoli na 

wybudowanie chodnika o długości ok. 1840 m w ciągu drogi wojewódzkiej  nr 364 

Płóczki Dolne – Lwówek Śląski (ul. Gryfowska) strona lewa. Gmina i Miasto Lwówek 

Śląski w ramach pomocy rzeczowej, pokryje 50% kosztów opracowania dokumentacji 

projektowej oraz budowy chodnika wraz z wymaganymi nadzorami. Pozostałą część 

kosztów (50%) związanych z realizacją zadania sfinansuje Województwo 

Dolnośląskie - (korekta zapisów § 2 uchwały nr XXXIII/370/13 Rady Miejskiej w 

Lwówku Śląskim z dnia 27 czerwca 2013 roku w sprawie udzielenia pomocy 

rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego – z kwoty 40.000,00 zł na 35.000,00 zł ). 

 W budżecie Gminy i Miasta Lwówek Śląski konieczne będzie zabezpieczenie   

w przyszłości dodatkowych środków na tą inwestycję. Przeznaczenie z budżetu Gminy 

i Miasta Lwówek Śląski konkretnych środków finansowych na roboty budowlane i 

wymagane nadzory, związane z budową przedmiotowego chodnika będzie 

przedmiotem odrębnej uchwały Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim.  

 


